
 - 1 - 

DECRETO RETTORALE N. 1082 

Approvazione atti della procedura di selezione di personale docente della scuola 

secondaria, da utilizzare per lo svolgimento dei compiti di tutor coordinatore previsti 

nel percorso universitario e accademico di formazione iniziale e abilitazione 

all'insegnamento per le scuole secondarie di primo e secondo grado dell’Università 

Cattolica del Sacro Cuore  

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con decreto 

rettorale 24 ottobre 1996, e successive modifiche e integrazioni; 

visto il Regolamento generale di Ateneo dell’Università Cattolica del Sacro 

Cuore, emanato con decreto rettorale 26 ottobre 1999, e successive 

modifiche e integrazioni; 

visto il Codice etico dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con 

decreto rettorale 18 ottobre 2011, e successive modifiche e integrazioni; 

visto  il decreto rettorale n. 6301 del 17 aprile 2020, recante: “Disposizioni 

operative per lo svolgimento delle procedure concorsuali in modalità 

telematica per il conferimento degli assegni di ricerca e per il reclutamento 

di professori e ricercatori”; 

visto il proprio decreto n. 827 del 13 gennaio 2025, con il quale è stata bandita 

la procedura di selezione di personale docente della scuola secondaria, da 

utilizzare per lo svolgimento dei compiti di tutor coordinatore previsti nel 

percorso universitario e accademico di formazione iniziale e abilitazione 

all'insegnamento per le scuole secondarie di primo e secondo grado 

dell’Università Cattolica del Sacro Cuore; 
visto il proprio decreto n. 999 del 7 febbraio 2025, con il quale è stata nominata 

la Commissione esaminatrice della procedura in oggetto; 

visti gli atti relativi all’espletamento del predetto concorso, 

DECRETA 

Articolo unico 

Sono approvati gli atti della procedura di selezione di personale docente della scuola 

secondaria, da utilizzare per lo svolgimento dei compiti di tutor coordinatore previsti nel 

percorso universitario e accademico di formazione iniziale e abilitazione 

all'insegnamento per le scuole secondarie di primo e secondo grado dell’Università 

Cattolica del Sacro Cuore e le relative graduatorie di merito di seguito indicate: 

 

 



 - 2 - 

Classe A22 – sede di Milano 

 

CANDIDATI PUNTEGGIO TOTALE 

BARNI PAOLA 65 

MIOLA MARTA 55 

VICELLI FERNANDA 51 

ARRIGONI LUIGI ERNESTO 43 

 

Classe A22 – sede di Brescia 

 

CANDIDATI PUNTEGGIO TOTALE 

STUCCHI SILVIA 59 

VERZELETTI MATTEO 56 

MIOLA MARTA 55 

BONOMINI ANNA 37 

 

Classe A12 – sede di Milano 

 

CANDIDATI PUNTEGGIO TOTALE 

BARNI PAOLA 65 

MIOLA MARTA 55 

VICELLI FERNANDA 51 

ARRIGONI LUIGI ERNESTO 43 

 

Classe A12 – sede di Brescia 

 

CANDIDATI PUNTEGGIO TOTALE 

STUCCHI SILVIA 59 

VERZELETTI MATTEO 56 

MIOLA MARTA 55 



 - 3 - 

 

Classe A11 – sede di Milano 

 

CANDIDATI PUNTEGGIO TOTALE 

BANDINI EMANUELA 75 

GRAFFIGNA DANIELA 68 

BARNI PAOLA 65 

SANSONETTI ANDREA 64 

MIOLA MARTA 55 

MAGNANI BARBARO SIMONETTA 45 

ARRIGONI LUIGI ERNESTO 43 

 

Classe A13 – sede di Milano 

 

CANDIDATI PUNTEGGIO TOTALE 

GIANNUZZI ALESSANDRA 58 

 

Classe A54 – sede di Milano 

 

CANDIDATI PUNTEGGIO TOTALE 

TRESIN MELISSA 53 

ROZZA REBECCA 48 

 

Classe A48 – sede di Milano 

 

CANDIDATI PUNTEGGIO TOTALE 

MODICA AMORE CARMELA 26 

 

 

 



- 4 -

Classe A49 – sede di Milano 

CANDIDATI PUNTEGGIO TOTALE 

PISTORELLO GIULIA 67 

MODICA AMORE CARMELA 26 

Classe A24 – AB24 sede di Milano 

CANDIDATI PUNTEGGIO TOTALE 

SANVITO MARTA 47 

Classe A24 – AB24 sede di Brescia 

CANDIDATI PUNTEGGIO TOTALE 

ZENI KATIUSCIA 53 

Classe A24 – AC24 sede di Milano 

CANDIDATI PUNTEGGIO TOTALE 

ZENI KATIUSCIA 53 

COSMANO SIMONA 38 

Classe A24 – AD 24 sede di Brescia 

CANDIDATI PUNTEGGIO TOTALE 

CAIOLA MARIA ELENA 71 



- 5 -

Classe A24 – AE 24 sede di Milano 

CANDIDATI PUNTEGGIO TOTALE 

ZENI KATIUSCIA 53 

Classe A25 – AA 25 sede di Brescia 

CANDIDATI PUNTEGGIO TOTALE 

ZENI KATIUSCIA 53 

Classe A46 - sede di Piacenza 

CANDIDATI PUNTEGGIO TOTALE 

TORRENZANO ANTONINO 64 

L’Università Cattolica del Sacro Cuore si riserva la facoltà di procedere nello scorrimento 

delle graduatorie in caso di mancata presentazione in servizio del vincitore, in caso di 

rinuncia all’utilizzo nonché al fine di sostituire il personale utilizzato in caso di cessazione 

del medesimo per qualsiasi causa. 

Milano, 24 febbraio 2025 

IL RETTORE 

(Prof.ssa Elena Beccalli) 

F.to: E. Beccalli

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Paolo Nusiner) 

F.to: P. Nusiner

Per copia conforme all'originale. 

Milano, 28 febbraio 2025 IL FUNZIONARIO DELEGATO
     Federico Liotta


